Ofício n.º 01/2024 - Comissão de Seleção Edital N° 117, de 01 de agosto de 2024

São Mateus-ES, 19 de agosto de 2024.

Ao Chefe do Departamento de Engenharia e Tecnologia - DET/CEUNES/UFES
Prof. Dr. Osmar Vicente Chévez Pozo

Assunto: Homologação das inscrições do processo seletivo simplificado Edital n.º
117/2024-PROGEP. Área/Subárea: Engenharias (cód. CNPq 3.00.00.00-
9)/Engenharia Química (cód.CNPq 3.06.00.00-6).

Após análise dos requisitos de inscrição para o processo seletivo simplificado regido
pelo Edital n.º 117, de 01 de a g o s t o de 2024 - PROGEP, Área/Subárea:
Engenharias (cód. CNPq 3.00.00.00-9)/Engenharia Química (cód.CNPq 3.06.00.00-6),
apresenta-se o seguinte resultado:

INSCRITA RESULTADO

Daniela Luz Leite DEFERIDA

Atenciosamente,

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Carlos Minoru Nascimento Yoshioka (Presidente)

Prof. Dr. Roque Machado de Senna

Prof. Dr. Vinícius Barroso Soares

CENTROUNIVERSITÁRIONORTE DO ESPÍRITO SANTO
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-900, SãoMateus, ES

		2024-08-19T13:45:59-0300

		2024-08-19T14:14:17-0300

		2024-08-19T14:58:47-0300